
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 116» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 19.09.2024 года                                                                                  № 131 

 

 

О назначении ответственного за обеспечение  

профилактики дорожно-транспортного травматизма 

 

В целях обеспечения качественной работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, обучения детей основам безопасного 

поведения на дорогах, усиления работы по охране жизни и здоровья детей, 

приказываю: 

1. Назначить ответственного за проведение профилактики дорожно-

транспортного травматизма старшего воспитателя Скрягину Т.Д.  

2. Старшему воспитателю Скрягиной Т.Д. провести учебу с педагогами 

МБДОУ по изучению инструкций по профилактике дорожно-транспортного 

травматизма. 

3. Разработать и утвердить на Совете педагогов МБДОУ: 

 План работы МБДОУ профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма 

 Перспективный план по изучению детьми правил дорожного движения 

 График посещения транспортной площадки на 2023-2024 учебный год 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 116»                                _________ И.П. Стрельцова  

 

 

С приказом ознакомлена:     _________Т.Д. Скрягина 
 


		2025-02-17T12:32:43+0300
	Стрельцова Ирина Петровна
	Я являюсь автором этого документа




